
　　お客様各位

株式会社 サンワ　

サンワ事業部

拝啓

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、当社では下記の日程を休業日とさせて頂きます。

　何かとご不便、ご迷惑をおかけする事とは存じますが、ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。

　お急ぎの商品につきましては、出来るだけお早めにご注文頂きますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

日付 7/30 8/4 8/5 8/6 8/7 8/8 8/9～8/17 8/18 8/19

曜日 水 月 火 水 木 金 土～日 月 火

営業 通常 通常 通常 通常

通常
※停電の為

電話は
17時まで

通常 夏季休業 通常 通常

出荷

当日
12時
締切

8/5(火)
迄に出荷

8/6(水)
迄に出荷

8/7㈭
17時
締切

なし
当日
10時
締切

当日
12時
締切

システム入替の為、7/31(木) ～8/3(日)まで休業日となります。

夏季休業は8/9㈯～8/17㈰までとなります。

お盆前最終出荷は8/7㈭17：00締切となります。

※当日の出荷状況により、締め切り時間が早まる場合がございます。

※お盆期間の出荷は、特に運送会社様が混み合いますので、到着までお時間を頂く場合がございます。

お急ぎの場合はお早めにご注文お願い致します。 　

なし
※システム
入替の為

当日
12時
締切

　2025年7月吉日　

休業日のご案内

7/31～8/3

木～日

休


